様式第１号
令和　年　月　　日

　上峰町長　武廣　勇平　様

申請者 住所

氏名

　鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第９条第１項［及び第８項］の規定に
より、鳥獣の捕獲等（鳥類の卵の採取等）の許可［及び従事者証の交付］を受けた
いので、次のとおり申請します。

注１　鳥獣（鳥類の卵）の種類及び数量は、鳥獣（鳥類の卵）の種類ごとに数量を記載すること。

　２　［　　　］部分は、個人申請の場合には二重線で削除すること。

　３　捕獲等（採取等）の区域欄は、大字、又は字まで記入すること。

　４　次に掲げる図面等を添付すること。

　　・　捕獲等又は採取等をしようとする場所を明らかにした図面（５万分の１程度）

　　・　銃器を使用する方法以外の方法を用いて捕獲等をしようとする場合にあっては、当該方法

　　　を明らかにした図面

捕獲等（採取等）の期間

鳥獣の捕獲等（鳥類の卵の採取等）許可等申請書

鳥 獣 （ 鳥 類 の 卵 ） の
種 類 及 び 数 量

捕獲等（採取等）の目的

備 考

捕獲等（採取等）の区域

（ 省 令 第 ７ 条 第 １ 項 第 ７ 号
に 掲 げ る 場 所 に お い て 捕 獲
等 又 は 採 取 等 を し よ う と す
る 場 合 に は 、 そ の 旨 及 び 理
由 を 記 載 す る こ と 。 ）

捕獲等（採取等）の方法

捕獲等（採取等）後の処置